
令和 6 年 12 月吉日 
入所ご利用者ご家族様               介護老人保健施設 あげお愛友の里 

施設長  大塚 一寛 
 

 

年末年始の体制について 
 

 令和 6 年、皆様には格別なるご厚意を賜りまして御礼申し上げます。 
昨年に引き続き、今年も新型コロナウイルスの感染防止対策に努めて参りましたが、 
ご利用者様、ご家族の皆様のご理解とご協力あっての賜物と感謝しております。 
引き続き、新型コロナウイルスや季節性インフルエンザ感染防止に努めてまいりますので
今後ともよろしくお願い致します。 
つきましては、年末年始の体制は以下の通りとさせて頂きます。 

 
【受付業務】 

12 月 31 日（火）・1 月 2 日(木)・1 月 3 日（金）9 時から 12 時 
(面会のご予約は、上記の時間帯でお受けいたします。) 

 
【面会について】  

12 月 31 日（火）・1 月 2 日(木)・1 月 3 日（金）10 時から 11 時 30 分 
＊面会時間、面会方法につきましては通常通りとなります。 

 
【洗濯物の受け渡しについて】 

12 月 31 日（火）・1 月 2 日（木）・1 月 3 日(金) 10 時から 11 時 30 分 
 
 
来る年が平穏で皆様にとりまして幸多き年でありますよう、 
心よりお祈り申し上げます。 

 



               令和 6年 10月吉日 

ご利用者様・ご家族様 

居宅介護支援事業所 

地域包括支援センター 

医療機関関係者様   各位 

 

年末年始の休業について 

 

 秋冷の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

日頃、当通所リハビリテーション及び介護予防通所リハビリテーションをご利用いた

だき、そして、感染予防に対してのご理解とご協力を賜り、心から感謝を申し上げま

す。 

 さて、当通所リハビリテーション及び介護予防通所リハビリテーションの年末年始

の営業についてお知らせ致します。令和 6 年 12 月 31 日（火）～令和 7 年 1 月 3 日

（金）までを休業日とさせていただきます。年明けの 1月 4日（土）から通常通り営

業いたします。 

 なお、年末年始の当通所リハビリテーションの利用日の変更を希望される場合は、

施設内での調整が必要となりますので、早めにご連絡をいただければ幸いです。利用

定員が決まっておりますので、追加や振替での年末年始のご利用に関してはご希望に

添えない場合がございます。ご了承ください。 

 ショートステイに関しましても、令和 6 年 12 月 31 日（火）～令和 7 年 1 月 3 日

（金）までの入退所はご遠慮いただいております。ご不明な点がありましたら、当施

設までご連絡をお願い致します。 

来年の皆さまのご健勝とご多幸をお祈り申し上げます。 

 

 

 

 

 

以上 

 

介護老人保健施設あげお愛友の里 

埼玉県上尾市大字西門前字南前 636番地 

                               電話 048-772-7711 

支援相談員 宮河・齋藤・小野・渋谷・跡邉・城所 

12月31日 1月1日 1月 2日 1月 3日 1月 4日 

（火曜日） （水曜日） （木曜日） （金曜日） （土曜日） 

休 業 休 業 休 業 休 業 営 業 


	年末年始の体制について (1).pdf
	年末年始の体制について (2).pdf

